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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Qualifiche
Ordinato per posizione Laptimes mgml'[;”[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#42RUTIGLIANOM. a8t 6 54.574 10:21:37.344 12 10:30:29.053 10 56.226 10:25:35.276
1 54.742 10:17:08.537 7 55.300 10:22:32.644 Po.6-#23 ANDREOTTIR. 51 tag 1 55.826 10:26:31.102
2 51.493 10:18:03.030 8 53.433 10:23:26.077 L 221421 102031878 12 55.414 10:27:26.516
3 53.507 10:18:56.537 ° °3143 10:24:19.220 2 54.722 10:21:26.600 13 >>-189 10:28:21.705
4 53.508 10:19:50.135 10 53.762 10:25:12.982 s 10:22:20.857 14 56.363 10:29:18.068
s £3.449 10:20:43.584 11 53.237 10:26:06.219 . 54478 1023:15.335 15 1:06.866 10:30:24.934
6 53.367 10:21:36.951 12 53079 10:26:59.298 5 54318 10:24:09.653 Po.9 - # 121 QUITADAMO N 55552
7 56.732 10:22:33.683 b °3.693 10:27:52.991 6 54.412 10:25:04.065 1 57.921 10:17:10.545
8 53.285 10:23:26.968 " >34T 10:28:46.162 7 54.911 10:25:58.976 2 56.812 10:18:07.357
9 52.860 10:24:19.828 o °3:9%2 10:29:40.154 8 4:15.767 10:30:14.743 3 57.790 10:19:05.147
10 52.895 10:25:12.723 16 10:30:33.204 Po.7-# 111 TERRANEON, D702 4 56.705 10:20:01.852
11 54.233 10:26:06.956 Po.4-#99 CORNOLTID. (6 '55e . S P s 56.087 10:20:57.939
? 102658661 ! >4:284 10:17:24.998 2 55.862 10:18:08.087 6 57.409 10:21:55.348
13 53.009 10:27:52.670 2 54.225 10:18:19.223 3 57289 10:19:05.376 7 56.489 10:22:51.837
14 54.373 10:28:47.043 3 10:19:12.764 . 6003 2001415 8 56279 10:23:48.116
15 52.888 10:29:39.931 4 53.615 10:20:06.379 . 6 08 102057 517 9 56.404 10:24:44.520
16 52.912 10:30:32.843 5 53.552 10:20:59.931 6 55,088 10:21:53.505 10 56.045 10:25:40.565
Po. 2 - # 20 ANDREOTTI M. 'ffgg.”lfzg 6 53.811 10:21:53.742 ; 55574 10:22:49.079 11 56.316 10:26:36.881
1 51.375 10:17:24.718 7 54.173 10:22:47.915 g 55,404 10.23.44.483 12 56.336 10:27:33.217
2 54,063 10:18:18.781 8 2:51.337 10:25:39.252 5 55478 1024:39.961 13 56.020 10:28:29.237
3 53.572 10:19:12.353 9 53.876 10:26:33.128 10 55771 10:25:35.732 14 10:29:24.931
4 3.437 10:20:05.790 10 53.655 10:27:26.783 1 55 826 102631558 15 56.236 10:30:21.167
5 53.185 10:20:58.975 n >4.962 10:28:21.745 12 55.196 10:27:26.754 Po.10- #73 FAGA V. o
6 54.264 10:21:53.239 v >4.503 10:29:16.248 13 55.493 10:28:22.247 1 57.396 10:17:50.784
7 53.452 10:22:46.691 b >A787 1030:11.035 14 56.102 10:29:18.349 2 57.081 10:18:47.865
8 2:52.407 10:25:39.098 Po.5-#90 MONICA G. 01020 15 10:30:13.437 3 57.746 10:19:45.611
9 53.849 10:26:32.947 1 55.164 10:17:30.814 Po.8-#125 LAPADULAL, 5w 4 57.077 10:20:42.688
10 53.282 10:27:26.229 2 54.548 10:18:25.362 1 S6.504 10:17:11.407 5 56.910 10:21:39.598
11 53.376 10:28:19.605 3 54.737 10:19:20.099 5 56.063 10-18:07 470 6 57.441 10:22:37.039
12 10:29:12.456 4 2:35.917 10:21:56.016 3 56.939 10:19:04.409 7 56.851 10:23:33.890
13 52.948 10:30:05.404 5 55.393 10:22:51.409 4 55723 10:20:00.132 8 56.894 10:24:30.784
Po.3 - #263 BENVENUTIA. | G05n% 6 54.158 10:23:45.567 s 55,435 10:20:55.567 9 56.652 10:25:27.436
1 55.806 10:17:07.206 7 53.751 10:24:39.318 6 56133 102151700 10 57.049 10:26:24.485
) <1178 10:18:01.384 8 2:13.359 10:26:52.677 ; 56741 102248441 11 2:21.390 10:28:45.875
3 53.858 10:18:55.242 9 54.379 10:27:47.056 . 10:2343.545 12 10:29:42.097
4 3770 10:19:49.012 10 53.933 10:28:40.989 5 55505 10-24:39.050 13 56.459 10:30:38.556
5 3758 10:20:42.770 11 54.339 10:29:35.328
Fastest lap: 52.705
. - hesam = £ . M BN TIE SV Andreaniff éé
Acube R\t
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S Junior - Qualifiche

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 11 RASCIONI G. Tf(f):"sfzf; 9 1:02.882 10:27:47.387
1 57.920 10:17:56.850 10 1:01.763 10:28:49.150
2 58.231 10:18:55.081 11 1:01.959 10:29:51.109
3 58.271 10:19:53.352 Po.14-#781PI781 . o o
4 1:01.294 10:20:54.646 1 1:10.518 10:18:04.364
5 1:01.387 10:21:56.033 2 1:11.114 10:19:15.478
6 59.996 10:22:56.029 3 1:10.629 10:20:26.107
7 57.475 10:23:53.504 o [PEEETN 102135419
8 57.358 10:24:50.862 5 3:56.619 10:25:32.038
o [EFEN 102548114 6 111131 1026:43.169
10 2:11.004 10:27:59.118 7 1:11.622 10:27:54.791
11 57.910 10:28:57.028 8 1:10.335 10:29:05.126
12 57.472 10:29:54.500 9 1:13.225 10:30:18.351
13 57.393 10:30:51.893
Diff. Primo

Po.12 - #101 TROVATO G. | 57609

1 1:03.099 10:18:10.488
2 1:02.088 10:19:12.576
3 1:01.403 10:20:13.979
4 101068 10:21:15.047
5 1:00.835 10:22:15.882
6 1:00.718 10:23:16.600
7 1:00.653 10:24:17.253
8 1:01.551 10:25:18.804
9 1:00.468 10:26:19.272
10 101221 10:27:20.493
11 100465 10:28:20.958
12 [PUEIE 102021272
13 1:00.899 10:30:22.171

Diff. Primo

Po. 13 - #1105 BATTISTINM. | g 534

1 1:02.247 10:17:50.754
2 1:01.233 10:18:51.987
3 1:01.173 10:19:53.160
4 10:20:54.149
5 1:01.304 10:21:55.453
6 1:02.109 10:22:57.562
7 1:01.374 10:23:58.936
8 2:45.569 10:26:44.505

Fastest lap: 52.705
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